
GABRIEL PEREIRA NOVAIS VITOR GABRIEL SILVA 

OZEAS VIANA FIGHT TEAM CASSÃO TEAM JANAUBA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  GALO  (ATÉ 57,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



NATANAEL JUNEO PEREIRA JOÃO VITOR MARTINS 

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA GARGA  BJJ DEFESA PESSOAL

FINAL

MATHEUS ALVES SILVA

CASSÃO TEAM - SALINAS

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PLUMA  (ATÉ 64,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



CHRISTIAN RAPHAEL MICAEL PEREIRA DA SILVA

CASSÃO TEAM - SALINAS CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

BRENO LUIZ BARBOSA LEITE

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PENA  (ATÉ 69,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



BRUNO FRANCISCO DE JESUS MAICON HENRIQUE BUENO

BRAZILIAN JIU JITSU HELL BOY TEAM CT PEK MAN TEAM

FINAL

VINICIUS RODRIGUES FERREIRA ABRAÃO  ESTEVÃO OLIVEIRA 

GARGA  BJJ DEFESA PESSOAL GRACIE BARRA NORTE DE MINAS

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  LEVE  (ATÉ 76,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JULIO CESAR SILVA DE JESUS 

MÁRCIO BOZÓ JIU JITSU

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  MÉDIO  (ATÉ 82,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JOSÉ JÚNIO FONSECA SANTOS LUCAS ALCÂNTARA DE SÁ 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

FINAL

HELBERTH GABRI LACERDA

CT PEK MAN TEAM

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 88,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LUCAS GABRIEL BARBOSA 

GARGA  BJJ DEFESA PESSOAL

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PEDRO AUGUSTO SOARES VITOR HUGO COUTO VELOSO

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA ACADEMIA GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADÍSSIMO  (ATÉ 116,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ROSA BEATRIZ DOS SANTOS

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  FEMININO  /  BRANCA  /  GALO  (ATÉ 48,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



DAILZA AMARAL DE ALMEIDA

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  FEMININO  /  BRANCA  /  MÉDIO  (ATÉ 69,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LUKATONY DE SOUSA MOREIRA

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  GALO  (ATÉ 57,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



DEYSON NUNES SOUZA MARCOS FELIPE SOARES SANTOS

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM CASSÃO TEAM JANAUBA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  PLUMA  (ATÉ 64,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



BRENO ALEXANDRE FONSECA BRUNO CEZAR SANTOS LEITE 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA CT PEK MAN TEAM

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  LEVE  (ATÉ 76,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



KHEURY HUMBERTO FONSECA JOSÉ VITOR RODRIGUES 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA MÁRCIO BOZÓ JIU JITSU

FINAL

WATSON XAVIER CRUZ 

GARGA  BJJ DEFESA PESSOAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  MÉDIO  (ATÉ 82,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JOSÉ ARTHUR DA SILVA 

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 88,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ISAAC FRANÇA SOARES 

CT PEK MAN TEAM

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



MAISON VINICIUS DE SOUZA 

CASSÃO TEAM JANAUBA

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  AZUL  /  SUPER PESADO  (ATÉ 100,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



DANILO SILVA OLIVEIRA NATHAN LISBOA SOARES

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA THE NORTH SIDE

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  ROXA  /  LEVE  (ATÉ 76,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



BRENO HENRIQUE FERREIRA

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  ROXA  /  MÉDIO  (ATÉ 82,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



CAIO SERGIO MAZZINI 

THE NORTH SIDE

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  ROXA  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



BRUNO DOUGLAS ROCHA HERICKS LUIZ LACERDA 

ACADEMIA GLÓRIA GFTEAM MOC CT PEK MAN TEAM

FINAL

1

2

3

3

ADULTO  /  MASCULINO  /  ROXA  /  PESADÍSSIMO  (ATÉ 116,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS


